mihi donec māducem et
 bibā: i post hec tu mādu-
 cabis et bibes. Nūquid
 gratiam habet seruo illi
 quia fecit que ei impera-
 uerat. Non puto. Sic et
 vos cū feceritis oīa q̄ pre-
 cepta sunt vobis: dicite.
Serui inutiles sum⁹: qđ
 debuimus facere fecim⁹.
Anota q̄ a dñica **F**actus
 est sequēn. usq; ad dñicā
 primā aduentus dñi ex-
 clusive alternatis vicib⁹
 dñicis diebus vacanti-
 bus: sīc quādo tenet noc-
 turnus. et primo hac do-
 minica si vacans fuerit i
 festum nō occurrerit: ali-
 oquin proxima domini-
 ca vacante seruabitur ad
 missam officium de sanc-
 to spiritu per totū ut ha-
 betur infra post cōmune
 sanctor⁹ fol. **E**t do-
 minica prima vacante ex-
 inde sequēte seruabis offi-
 ciū de sancta trinitate
 p̄ totū ut supra habetur
 fol. clxxij. et sic cōsequēter
 eodē ordine. **O**fficiū ve-

ro dñicale pro tēpore oc-
 currēns transfertur in fe-
 riā aptiore vacante eb-
 domada cuiuslibet dñice
Sine Gla in extēlē sine
Sequēn. **S**ine Credo. i si-
 ne Ite missa est. **S**ed cū
 Prefatione cotidiana et
Būdicamus dñō. **S**al-
 uis officijs misse de dñia
 i patronis suis ferijs ser-
 uandis. **E**p̄le autē i euā-
 gelia in quartis et sextis
 ferijs: post officia dñicā-
 lia signata dicenda sunt
 illis ferijs predictis si of-
 ficiū dñicale cū ep̄istola i
 euāgeliō ibidē semel fue-
 rit in ebdomada seruatū
 als obseruātur q̄ in dñi-
 ca notata sūt. **D**ñica. ij.

Factus est dominus pro-
 tector meus: et eduxit
 me in latitudinem: saluum me
 fecit quoniam voluit me. **ps**
Diligā te domine virtus mea:
 dominus firmamentum me-
 um et refugium meum et libe-
 rator meus. **G**loria patri q̄c
 dicitur. **S**ine Gloria in ex-
 celsis in feria. **C**ollecta.

Anci nois tui dñe
timorem pariter et
amorē fac nos habere p-
petuū. qz nūq; tua guber-
natiōe destituis: quos in
soliditate tue dilectionis i-
stituis. **P**ro do. **H**ic possunt
dici plures coll. **L**ectio
epistole beati Johānis apli
Amirissimi. Nolite
mirari si odit vos
mūdus. Nos scim' quo-
niām trālati sumus de
morte ad vitā: qm̄ diligi-
mus fratres. **Q**ui nō di-
ligit manet i morte **O**m-
nis qui odit fratrem suū
homicida est. **E**t scitis q-
niām oīs homicida non
habet vitam eternā in se
manentē. **I**n hoc cognō-
uim' charitatē dei: quo-
niām ille pro nobis ani-
mam suā posuit: et nos
debemus pro fratribus
aias ponere. **Q**ui habue-
rit substantiā mūdi i vi-
derit fratrē suū necessita-
tem patientē et clauerit
vistera sua ab eo qm̄odo
charitas dei manet i eo:

Silioli mei nō diligam'
verbo neq; lingua: s; ope-
re i veritate **G**raduale
Ad dñm dum tribularer cla-
mavi et exaudiuit me. **D**ñe
libera aiam meā a labiis ini-
quis et a lingua dolosa **A**lla
Diligam te dñe virtus mea
dñs firmamentū meū i refu-
giū meū i liberator me'. **S**i-
Ne **S**equenti. **S**tōm **L**ucā
A illo tpe **D**ixit ihs disci-
pulis suis similitudinē hāc
Ho quidā fecit cenā mag-
nam: et vocauit multos
Et misit seruū suū hora-
tene dicere iuitatis ut ve-
nirent: qz iam parata sūt
oīa. **E**t ceperūt simul om-
nes excusare. **P**rimus di-
xit ei. **V**illā emi et necesse
habeo exire et uidere illā.
Rogo te habe me excusa-
tum. **E**t alter dixit. **J**u-
ga boum emi qnq; et eo
pbare illa. **R**ogo te habe
me excusatū. **E**t ali' dixit
Pecore duxi i ideo nō pos-
sum venire. **E**t reuersus
seruus nūcianit hec dño
suo. **T**ūc iratus paterfa-

CLXXVIII

milias: dixit seruo suo.
Exi cito in plateas et vi-
cos ciuitatis: i pauperes
ac debiles cecos et clau-
dos introduc huc. Et ait
seruus Domine factū est
ut imperasti: i adhuc lo-
cus est. Et ait dñs seruo.
Exi in vias et sepes: i co-
pelle intrare: ut implea-
tur dom' mea. **D**ico au-
tem vobis q nemo viro
rum illorum qui vocati
sunt: gustabit cenā meā.

Sine Credo in feria Off.
Domine conuertere et eripe
animā meā: saluū me fac pro-
pter misericordiā tuā domine
ne in ira tua arguas me neqz
in furore tuo corripias me.

Oblatio nos do **Secre.**
mine tuo nomini dicān-
da purificet: i de die in di-
em ad celestis vite trāsse-
rat actionē. **P**do. **Prefa.**

Cotidiana. **Comu.**
Gantabo dño qui bona tri-
buit michi et psallam nomini
domini altissimi. **Complē.**
Sumptis munerib' do
mine q's: ut cum frequen-

tatiōe misterijs crescat no-
stre salutis effectus. **P**d.

Benedicamus dño in feria
feria. **iiiij.** **Lcō Esaie pro-**

Hec dicit dñs **phete**
De'. Audi iacob ser-
ue meus: et israel quē ele-
gi faciens et formans te
ab utero auxiliator tu'.
Quia ego sum qui deleo
iniqtates tuas ppter me
i peccatorꝝ tuorꝝ nō recor-
dabor. **R**educ me i memo-
riā ut iudicemur simul.
Narra si qd habes ut iu-
stificeris. **N**oli timere ser-
ue me' iacob i israel rec-
tissime quē elegi. **E**ffundā
enī aquas sup sitientē et
fluenta sup aridā. **E**ffun-
dam de spiritu meo sup
semē tuū: et benedictio-
nem meam super genera-
tionem tuam. **D**icit do-
minus oipotēs. **Scdm.**

A illo tempo. **Lucam.**
re. Accedentes discipuli
ad ihesū dixerūt illi. Di-
mitte turbas ut eūtes in
castella villasqz q circa
sunt diuertat et inueniat

escas. qz hic in deserto lo-
co sum". Ait aut ad illos
Date illis vos manduca-
re. At illi dixerunt. No sūt
nobis plus qz quinqz pa-
nes i duo pīscēs: nisi for-
tenos eamus et emam i
oēm hanc turbam escas.
Erāt aut viri fere quinqz
milia Ait aut ad discipu-
los suos. Facite illos dis-
cubere p cōuiua qnqua-
genos: et ita fecerunt. Et
discubuerunt oēs. Accep-
tis autē ihs qnqz panibz
et duobz pīscibz: respergit
in celū i bñdixit eos i fre-
git et distribuit discipu-
lis suis ut ponerent ante
turbas. Et manducae-
rūt om̄es i saturati sunt.

Feria. vi. Scđm Lucā.
A illo tpe. Venit ad ihm
vir cui nomē iayrus. i ip-
se princeps synagoge erat
Et cecidit ad pedes ihesu
rogās eū ut intraret i do-
mū ei. qz filia unica erat
illi: fere a noz duodecim
et hec moriebas. Et conti-
git dū iret: a turbis p̄pri-

mebatur. Et mulier que-
dam erat i fluxu sanguini-
nis ab annis duodecim
que in medicos erogau-
rat omnē substantiā suā
nec ab ullo potuit curari
accessit retro i tetigit sim-
briam vestimenti eius: i
cōfestim stetit fluxus san-
guinis ei. Et ait ihesus.
Quis est qui me tetigit.
Regantibus autē omni-
bus dixit petrus i qui cū
illo erāt p̄receptor turbe-
te cōprimūt et affligūt: et
tu dicis quis me tetigit.
Et dixit ihs. Tetigit me
aliquis. Nam et ego no-
ni virtutē de me exisse Bi-
dens autē mulier qz non
latuit tremens venit i p-
cidit ante pedes illius: et
ob quā causam tetigerit
eum indicauit corā om-
ni populo: et quēadmo-
dum cōfestim sanata sit.
At ipse dixit illi. **F**ilia fi-
des tua te saluā fecit: va-
de in pace. Adhuc illo la-
quēte venit qdā ad prin-
cipem synagoge dicēs ei.

Duia mortua ē filia tua
noli vexare illū. Ihesus
ergo auditō hoc vbo re-
spondit patri puelle. No-
li timere: crede tantū i sal-
ua erit. Et cū venisset ad
domū nō pmisit intrare
secū quēq; nisi petrū et ia-
cobū i iohānē i patrem i
matrē puelle. Flebat aut
oēs et plangebant eā. At
ille dixit. Nolite flere: nō
enī est mortua puella: sed
dormit. Et deridebat eū
sciētes quia mortua esset.
Ipse aut tenēs manū ei
clamauit dicens. Quella
surge. Et reuerlus est spi-
ritus eius: i surrexit pti-
nuo: i iussit illi dare mā-
ducare. Et stupebant pa-
rentes eius: quib; p̄cepit
ne alicui diceret qđ factū
fuerat. **Dñica. iii. ut sup̄**
dñica prima notatū est.

Respice in me i miserere
mei dñe qm̄ unīc; i pau-
per sum ego: vide humilitatē
meā et laborē meū et dimitte
oīa peccata mea deus me² **ps**
Ad te dñe leuavi aiām meam

deus mens in te confido non
erubescā. **Gla p̄i fdr. Si-**
ne Gla in ex. in feria Col.

Dōtector in te sperā-
tu de². sine quo nihil
est validū: nihil sanctum
multiplica sup nos misere-
ricordiā tuā: ut te rectore
te duce: sic trāseamus per
bona temporalia ut nō
amittamus eterna. **Pd.**
Hic p̄nt dici plures coll.
Lcō ep̄le beati Petri apli

Quamini sub potenti
manū dei: ut vos exaltet
in tēpore visitatiōis. **O**m-
nē sollicitudinē vestrā p-
iūcientes in eū: qm̄ ipsi cu-
ra est de vobis. **S**obrij
estote i vigilate: q; aduer-
sarī vester diabolus tā-
q; leo rugiēs circuit: que-
rens quē deuoret. **C**ui re-
sistite fortes in fide: scien-
tes eandē passionē ei que
in mūdo est vestrē frater-
nitati fieri. **D**eus aut oīs
gratie qui vocauit nos i
eternā suā gloriā in xp̄o
ihesu modicū passos: ipē
A i

perficiet confirmabit soli-
dabitq; Ipsi gla i iperiu
in secula seculorū amen.
Facta cogitatū tuū **Grad.**
in domio et ipse te enutriet. **D**
Dum clamarem ad dñm exau-
diuit vocē meā ab his qui ap-
propinquant mīchī. **A**lla. **D**
Domine in virtute tua letabīs
rex. et super salutare tuū exul-
tabit vehementer. **A**lla re-
petitur. **Sine Sequētia.**
Aillo tem **Sbm Lucā**
pore. Erāt appropinquā-
tes ad ihesum publicani
et peccatores ut audirent
illum. Et murmurabāt
pharisei et scribe dicētes.
Quia hic peccatores reci-
vit et māducat cum illis
Et ait ad illos parabo-
lam istā dicens. **Q**uis ex
vobis hō qui habet cētū
oues: et si perdidit unā
ex illis nōne dimitit no-
nagintanouem in deser-
to: et vadit ad illam que
perierat donec inueniat
illam. Et cum inueniat
eā: imponit in hume-
ros suos gaudens et ve-

niens domum conuocat
amicos dicens illis. Co-
gratulamini mīchī: quia
inueni ouem meam que
perierat. Dico vobis q̄ ita
gaudium erit in celo su-
per uno peccatore penitē-
tiam agente: q̄ super no-
nagintanouē iustis qui
non indigent penitentia
Aut que mulier habens
drachmas decem: et si p-
diderit drachmā unam.
nonne accendit lucernā:
et euertit domum et que-
rit diligenter donec inue-
niat. Et cum inuenierit:
conuocat amicas et vici-
nas dicens. Congratula-
mini mīchī: quia inueni
drachmam quam perdi-
deram. Ita dico vobis.
gaudium erit coram an-
gelis dei super uno pecca-
tore penitentiam agente
Sine Credo i feria Off.
Sperēt in te oēs qui nouerūt
nomen tuū dñe: qm̄ non dere-
linquis querētes te psallite do-
mino qui habitat in sion: qm̄
nō est oblitus orōnē pauperē.